Постановление Исполнительного комитета  Алькеевского муниципального района «Об утверждении муниципальной целевой                  антинаркотической программы Алькеевского муниципального района Республики Татарстан на  2014- 2020 годы» (сроки проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 27.03.2014  по 14.04.2014, заключения необходимо представлять на электронный адрес    Ruziya.Garipova@tatar.ru   начальнику юридического отдела Совета Алькеевского муниципального района Гариповой Р.М.)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

№ 49                                                                          от 18.02.2014 года

Об утверждении муниципальной целевой                  антинаркотической программы Алькеевского муниципального района Республики Татарстан на  2014- 2020 годы

В целях противодействия незаконному обороту наркотиков на территории района, профилактики правонарушений, связанных с употреблением и распространением наркотических и психотропных веществ, обеспечения комплексного профилактического воздействия на население, повышения эффективности лечебной и реабилитационной деятельности Исполнительный комитет Алькеевского муниципального района постановляет:
1. Утвердить  муниципальную целевую антинаркотическую программу Алькеевского муниципального района Республики Татарстан на                         2014- 2020 годы»,  согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете                 «Алькеевские вести» и на официальном сайте Алькеевского муниципального     района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района по социальным вопросам М.А. Платонову.

Руководитель Исполнительного комитета
Алькеевского муниципального района                                             А.Ф.Никошин